LV/MV cables Tools
PRG3／シースプライヤー
全長 270mm
工具の寸法
幅 100 mm
高さ 95 mm
製品重量 約0,68Kg
製造者：ALROC SAS

+ 推奨用途、
工事現場、製造検査、試験作業
カッティングヘッド（単⼀刃）
＝＝本体セット品／品番・サイズ＝＝
＝＝交換部品・オプション＝＝
カッティングヘッド（切替刃）
円周切断刃（4個セット）
収納ケースSGM
3サイズの深さ切替タイプ
希望サイズのオーダー可能
0.5〜5.0mmの範囲内で
0.1mm単位の指定が可能
0.5〜3.8mmの範囲内で
0.1mm単位の指定が可能
① ② ③ 全⻑ 横幅 ⾼さ 重量g
PRG3/20202325 26-52 2.0 2.0 2.3 2.5 270 100 95 0.68 紙製箱
PRG3/20202535 26-52 2.0 2.0 2.5 3.5 270 100 95 0.68 紙製箱
PRG3/20222830 26-52 2.0 2.2 2.8 3.0 270 100 95 0.68 紙製箱
PRG3/20222833 26-52 2.0 2.2 2.8 3.3 270 100 95 0.68 紙製箱
PRG3/21212528 26-52 2.1 2.1 2.5 2.8 270 100 95 0.68 紙製箱
PRG3/22222833 26-52 2.2 2.2 2.8 3.3 270 100 95 0.68 紙製箱
PRG3/2020 26-52 2.0 2.0 - - 270 100 95 0.68 紙製箱
PRG3/3035 26-52 3.0 3.5 - - 270 100 95 0.68 紙製箱
品番
製品サイズ
ケース等
円周刃深さ
mm
縦⽅向刃の設定深さ/ｍｍ適⽤外径
mm
① ② ③
TRL/12 1.2 - - 単⼀刃
TRL/15 1.5 - - 単⼀刃
TRL/18 1.8 - - 単⼀刃
TRL/20 2.0 - - 単⼀刃
TRL/25 2.5 - - 単⼀刃
TRL/30 3.0 - - 単⼀刃
TRL/35 3.5 - - 単⼀刃
TRL/40 4.0 - - 単⼀刃
TRL/45 4.5 - - 単⼀刃
TRL/50 5.0 - - 単⼀刃
縦⽅向刃の設定深さ/ｍｍ
タイプ品番
① ② ③
TRL/10-12-14 1.0 1.2 1.4 切替式
TRL/10-12-16 1.0 1.2 1.6 切替式
TRL/10-15-20 1.0 1.5 2.0 切替式
TRL/12-16-18 1.2 1.6 1.8 切替式
TRL/16-18-20 1.6 1.8 2.0 切替式
TRL/20-24-28 2.0 2.4 2.8 切替式
TRL/22-28-33 2.2 2.8 3.3 切替式
TRL/24-28-32 2.4 2.8 3.2 切替式
TRL/26-32-38 2.6 3.2 3.8 切替式
TRL/15-20-25 1.5 2.0 2.5 切替式
TRL/20-25-30 2.0 2.5 3.0 切替式
TRL/30-35-38 3.0 3.5 3.8 切替式
品番
縦⽅向刃の設定深さ/ｍｍ
タイプ
MTC3/20 2.0 4個セット
MTC3/21 2.1 4個セット
MTC3/22 2.2 4個セット
MTC3/30 3.0 4個セット
備考刃の深さ/ｍｍ品番
1サイズの深さ固定タイプ